Pró-Reitoria de Extensão, Pesquisa e Inovação

Programa de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego – PRONATEC

Edital 004/2013

RESULTADO PÓS RECURSO DO PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA

CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA – BOLSISTA NO AMBITO DO PRONATEC

A Coordenação Geral do PRONATEC – Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego, a Pró-

Reitoria de Extensão, Pesquisa e Inovação e a Reitoria do Instituto Federal do Paraná, no uso da competência

que lhe confere o artigo 11 da Resolução nº 01/11, do Conselho Superior, e considerando a Lei Federal nº

12.513/2011, Lei  nº  11.892,  de 29 de dezembro de 2008; Lei  nº  12.513,  de 26 de outubro de 2011; Lei

Complementar nº 101, de 4 de maio de 2000; Portaria MEC nº 185, de 12 de março de 2012.  Decreto Nº

7.721, DE 16 de Abril  de 2012 e a Resolução nº4 - CD/FNDE  de 16  de Março de 2012  do Ministério da

Educação, Resolução 52 CONSUP/IFPR,  resolvem  tornam público a Retificação do  resultado  após análise

dos recursos.

RETIFICAÇÃO DE RESULTADO:

1. DA LOCALIDADE, BOLSAS E CLASSIFICADOS

CÂMPUS: CAMPO LARGO

BOLSA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NOME

APOIO ÀS  ATIVIDADES  ACA

DÊMICAS  E  ADMINISTRATI

VAS

1º Marilu Celeste Basso

2º Olivia do Rocio Martins da Silva

3º Marinei Aparecida de Andrade

4º Andriele Benato

5º Vitoria Fernandes

6º Felix Antonio Kasteller Savi

7º Fabiano Lapola

8º Paula Cristina Fiakolski

9º Sarah Tatiane Muinik

1

10º Alessandra Cristina Honorato da Silva

11º Adriana Favoreto Gerak

CÂMPUS: CURITIBA

EIXO

TECNOLÓGICO

BOLSA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

NOME

GESTÃO E NE

GÓCIOS

PROFESSOR PARA O

CURSO DE

RECEPCIONISTA

1º Hosana Lopes Francisco

2º Bruno Banzatto

3º Leandro Gobbi

4º Patrizia Pancotto

CÂMPUS: FOZ DO IGUAÇU

BOLSA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NOME

ORIENTADOR EDUCACIONAL

PARA O  CURSO  DE  INFOR

MÁTICA

1º Claudinei Morin da Silveira

2º Paulo Sergio Lobo Rodrigues

CÂMPUS: JACAREZINHO

BOLSA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NOME

ORIENTADOR EDUCACIONAL
1º Adriane Cavatoni Vicário

2º Lucimara Ildefonso de Melo

CAMPUS: CAPANEMA

Onde LÊ-SE:

BOLSA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NOME

ORIENTADOR EDUCACIONAL
2º Delmar Souza Balzan

APOIO ÀS  ATIVIDADES  ACADÊ

MICAS E ADMINISTRATIVAS 4º Delmar Souza Balzan

2

LEIA-SE:

BOLSA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NOME

ORIENTADOR EDUCACIONAL
2º Delmar César Balzan

APOIO ÀS  ATIVIDADES  ACADÊ

MICAS E ADMINISTRATIVAS
4º

Delmar César Balzan

Unidade Remota Araucária

Onde LÊ-SE:

BOLSA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NOME

ORIENTADOR EDUCACIONAL 1º Vera Lucia dos Santos

LEIA-SE:

BOLSA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NOME

ORIENTADOR EDUCACIONAL 1º Vanda Lucia dos Santos

Curitiba, 22 de agosto de 2013.

______________________________________                        ______________________________________

                  Marcos José de Barros                                                                   Silvestre Labiak Junior

   Coordenador Geral da Bolsa Formação                                      Pró-Reitor  de Extensão,  Pesquisa

Pronatec                   e Inovação

     * documento original encontra-se assinado.

3